МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА им М.М.МЕРЖУЕВА  с БАМУТ

Серноводского  муниципального района

                                                                 ПРИКАЗ

  « 21»  мая  2025  № 53-п

        с.Бамут

   Об утверждении «общеобразовательная общеразвивающая

   рабочая программа воспитания -Летней площадки

     «Весёлая грамматика».

                    В целях организации  отдыха детей в летний период 2024 года в соответствии

с пунктом 13 части 1 ст 16 ФЗ «Об общих принципах организации  местного

самоуправления в Российской Федерации », частью 1 и статьи 12 Федерального

закона «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 2-13. 2025 года  Рабочие  программы

воспитания:

- «Весёлая грамматика» , педагог-Махаури С.Л  (приложение-1)

 для организации отдыха детей и их оздоровления при МБОУ «СОШ им

М.М.Мержуева с. Бамут»

2. Заместителю директора по ИКТ Мержуевой К.В разместить данный приказ и

программу воспитания пришкольного оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием детей на официальном сайте школы

3. Контроль исполнения возложить на заместителя директора Дарчиева М.Х.

4. Контроль за реализацией программы возложить на заместителя директора по

УВР Дарчиеву М.Х

              Директор                                              Л.М.Мержуева

		2025-06-03T17:24:41+0300
	Мержуева Луиза Майрбековна